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AQUAEL LEDDY SMART SUNNY
DAY&NIGHT LAMPA LED CZARNA

CENA:

103,29 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aquael

Numer katalogowy: 124226

Kod EAN: 5905546330701

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOKIEJ JAKOŚCI LAMPKA LED Z KLIPSEM, DO
ZACZEPIENIA NA BRZEGU AKWARIUM

IDEALNA DO MNIEJSZYCH ZBIORNIKÓW O
POJEMNOŚCI OD 10 DO 50L I WYSOKOŚCI DO 35 CM

TRZY TRYBY PRACY IMITUJĄ ŚWIATŁO DZIENNE,
WIECZORNE I NOCNE

Aquael LEDDY SMART SUNNY DAY & NIGHT 4,8W



KOLOR CZARNY

Nowoczesna, jeszcze bardziej wydajna lampka wykorzystująca
nowoczesną technologię diod LED rozmieszczonych na całej
powierzchni klosza.
Elegancki design i bardzo płaska konstrukcja lampy sprawiają, że jest idealnym uzupełnieniem każdego niewielkiego
akwarium. Lampa sprawdzi się doskonale w krewetkariach i mniejszych zbiornikach słodkowodnych.

Lampka została wyposażona w 24 diody LED o łącznej mocy 4,8 W, emitujących światło o temperaturze barwowej 7000
K oraz światło niebieskie (w zależności od wybranego trybu pracy).

Zastosowanie wielu punktów świetlnych sprawia, że cały zbiornik jest równomiernie i optymalnie oświetlony.

Diody LED stanowią najnowocześniejsze rozwiązanie kwestii oświetlenia w akwarystyce i coraz skuteczniej wypierają z
rynku przestarzałe świetlówki. 

Zapewniają idealnie dobrane do potrzeb zbiornika parametry świetlne zużywając przy tym znacznie energii mniej niż



tradycyjne źródła światła.

Posiadają również nawet kilkukrotnie dłuższą żywotność niż świetlówki, co zapewnia dodatkową oszczędność wynikającą
z braku konieczności ich częstej wymiany na nowe.

3 tryby pracy: Day, Daybreak i Night
Trzy różne tryby pracy umożliwiają symulowanie oświetlenia o różnych porach doby.

Day
W tym trybie lampa emituje światło z diod SUNNY, czyli światło o barwie białej zbliżonej do światła dziennego które
zapewnia doskonałe odwzorowanie naturalnych kolorów ryb oraz dobre warunki do wzrostu roślin.

Daybreak
Jest to tryb imitujący światło wieczorne / zmierzch. W tym trybie lampa mituje zarówno białe światło z diod SUNNY jak i
niebieskie światło diod BLUE

Night
W tym trybie świecą diody BLUE które zapewniają błękitne światło nocne, imitujące naturalne światło księżyca. Jego
zastosowanie jest szczególnie wskazane w zbiornikach z rybami o nocnym trybie życia, pozwalając na ich swobodną
obserwację po wyłączeniu światła dziennego.



Tryb świecenia można wybrać przy pomocy włącznika lampki, jego odpowiednie przełączenie powoduje przełączenie
diod: SUNNY / SUNNY+BLUE / BLUE.

Lamkpa może również współpracować z kontrolerem SOCKET link DUO (nie zawarty w zestawie, do dokupienia osobno)
który umożliwia bezprzewodowe sterowanie lampką przez aplikację Aquael aqu@rium.

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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